
暫定

スタート時刻： Type: Single Number All purpose

Sail No. 艇名 艇種 TMF 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 JPN 7000 LADY KANON J-130 1.2402 JPN 7000 LADY KANON 8 23

2 JPN 1088 INDEPENDENCE 7 1D-35 1.1924 JPN 1088 INDEPENDENCE 7 8 23

3 JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.1915 JPN 5363 ANDIAMO III 8 23

4 JPN 3663 EBB TIDE B&C IMS37CR 1.1461 JPN 3663 EBB TIDE 8 23

5 JPN 6269 VITTORIA B&C IMS37CR 1.1457 JPN 6269 VITTORIA 8 23

6 JPN 6275 GRAND BLUE X35 MOD 1.1242 JPN 6275 GRAND BLUE 8 23

7 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 1.1046 JPN 6184 LAHAINA 8 23

スタート時刻： Type: Single Number All purpose

Sail No. 艇名 艇種 TMF 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 JPN 5854 HAYATE SEAM 31 1.0869 JPN 5854 HAYATE 7 24

2 JPN 6320 FUHTA DE PASSER VITE31 1.0799 JPN 6320 FUHTA DE PASSER 7 24

3 JPN 150 SHARK X VITE31 1.0789 JPN 150 SHARK X 7 24

4 JPN 3387 BASIC SEAM 31 1.0751 JPN 3387 BASIC 7 24

5 JPN 1010 TRAVIES A31 1.0658 JPN 1010 TRAVIES 7 24

6 JPN 6953 BIG DREAM SWING 31 1.0332 JPN 6953 BIG DREAM 7 24

総合順位

ノーレース

1月7日

ノーレースO class （Aグループ）

O class （Bグループ）



暫定

Type: Single Number All purpose

Sail No. 艇名 艇種 TMF 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 JPN 7000 LADY KANON J-130 1.2402 JPN 7000 LADY KANON 14 17

2 JPN 1088 INDEPENDENCE 7 1D-35 1.1924 JPN 1088 INDEPENDENCE 7 14 17

3 JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.1915 JPN 5363 ANDIAMO III 14 17

4 JPN 3663 EBB TIDE B&C IMS37CR 1.1461 JPN 3663 EBB TIDE 14 17

5 JPN 6269 VITTORIA B&C IMS37CR 1.1457 JPN 6269 VITTORIA 14 17

6 JPN 6275 GRAND BLUE X35 MOD 1.1242 JPN 6275 GRAND BLUE 14 17

7 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 1.1046 JPN 6184 LAHAINA 14 17

8 JPN 5854 HAYATE SEAM 31 1.0869 JPN 5854 HAYATE 14 17

9 JPN 6320 FUHTA DE PASSER VITE31 1.0799 JPN 6320 FUHTA DE PASSER 14 17

10 JPN 150 SHARK X VITE31 1.0789 JPN 150 SHARK X 14 17

11 JPN 3387 BASIC SEAM 31 1.0751 JPN 3387 BASIC 14 17

12 JPN 1010 TRAVIES A31 1.0658 JPN 1010 TRAVIES 14 17

13 JPN 6953 BIG DREAM SWING 31 1.0332 JPN 6953 BIG DREAM 14 17

1月7日

ノーレース 総合順位O class スタート時刻：


	1月(グループ別)
	1月

